
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 165/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

238/2025 - DISPENSA Nº 070/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PLANO DE TURISMO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA. EMPRESA:
ISC MIDIA LTDA INSCRITA NO CNPJ 20.203.886/0001-88.
VALOR: R$ 17.800,00 (dezessete mil e oitocentos reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 020301 10.301.0011.2063 339039 – FICHA 543.
DATA DE ASSINATURA: 21/10/2025. PERÍODO DE
VIGÊNCIA: 21/10/2025 a 21/10/2026.
 
Borda da Mata – MG, 21 de outubro de 2025.
 
CÉLIA REGINA VIANNA PAIVA
Departamento Municipal de Turismo e Cultura

Publicado por:
Marco Antonio Rocha Villibor

Código Identificador:1A24615D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/10/2025. Edição 4134
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

22/10/2025, 08:49 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/1A24615D/0b3cf63aee80c54ecab9840894b896e50b3cf63aee80c54ecab9840894b896e5 1/1


